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Ubronzeg @ s TEN N |S

SCOMMESE ™ v e s BUONA GIORNATA 4050 112

TENNIS L| TESTAATESTA | T/T SET(2/3) 1 | T/T SET (2/3) 2 | TOTALE SET 2/3 SET BETTING A 3 SET BETTING 3 NO

ora_| manif | pal aw avvenimento T2 M 2 MM 2 M2 3 M2-0021(1-2 0-2 [ 2-0N0 2-1NO | 1-2N0 | 0-2NO
venerdi, 06 marzo 2020
11:20 | [TFGRE | 30103 | 33878 |KIRKOV, VASIL-JIANU, FILIP CRISTIAN Ll 1158210 1.652.00
11:20 | [TFSUD | 30103 | 21489 DOUMBIA, SADIO - ORTEGA-OLMEDO, ROBERTO  |L| [2.30 |1.49| | 2.15 1.60
11:20 | ITFSUD | 30103 | 25999 MISHINA, DARIA - MELNIKOVA, MARINA L| 13.40(1.24] 2.90 1.30
11:30 | ITFTUN | 30103 | 28046 [KONECNY, MICHAL - VON DER SCHULENBURG, JEFFREY [L| | 1.7311.83| 11.80 1.85
11:30 | [TFTUN | 30103 | 33834 |EYSSERIC JONATHAN-DALLA VALLE, ENRICO || |1.98 1.63| |1.95/1.70
11:30 | [TFTUN | 30103 | 33836 |CREPATTE, BAPTISTE-LOFFHAGEN, GEORGE L] 11.4912.30] 1.60 2.15
11:35| CPDA | 30103 | 42526 |CELIKBILEK, ALTUG-PATAEL, BEN L 11.98]1.68] 1.90 1.75[ [1.95/1.70] [1.58/2.20| 13.20 4.25/3.75|2.60| |1.24 1.14/1.14|1.37
11:40 | [TFTUN | 30103 | 29772 HEMERY, CALVIN - HANDEL, TIM L| 11.046.70] [1.12 4.70
11:50 | [TFEGI | 30103 | 33593 |CABAJ AWAD J / SAMIR S-KRASNOVA D / SELEKHMETEVAO  [L| | 1.39|2.60 | | 1.45 | 2.40
12:00 | (PDA | 30103 | 21590 |FOGNINI, FABIO - LEE, DUCKHEE Ll 11.0417.20] (1.4 4.45 1241375 16 | 16 | [3201.17]1.17
12:00 | [TFPOR | 30103 | 34182 BONADIO, RICCARDO-FANSELOW, SEBASTIAN || |1.781.78] |1.80/1.80
12:00 | |TFSPA | 30103 | 34291 (CACHIN, PEDRO-CERVANTES HUEGUN, INIGO [L| | 1.243.25
12:00 | ITFTUR | 30103 | 34097 DANILINA A/ KOVAL V-JANI R L/ SHERIF AHMED ABDELAZIZM (L] | 1.7811.83 | |1.8011.85
12:00| TLIO | 30103 11097 DODIN, OCEANE-TEICHMANN, JIL 1.6312.05] [ 1.70 | 1.95] [1.70 1 1.95| [1.4912.35] [2.45/4.05/4.60 3.10] [ 1.42/1.15/1.15/1.26
12:15 | ITFTUR | 30103 | 24159 HELLER P/ TOREBKO P - BORZAB/DIMAD |t |1.15/4.10( |1.25]3.40
12:40 | CPDA | 30103 | 43204 MOUNDIR, ADAM-NGUYEN, PHUONG VAN L 11.0317.90] [1.12:490] 1.0/ 525] [1.21/3.80] [1.21/3.85]1850] 20 | |3.50|1.171.17
13:00) TLIO | 30103 | 32314 KASATKINA, DARIA-GIORGI, CAMILA Ll 11.98]1.68] 1.95/1.70| [1.95/1.70] [1.5312.35| 3.05 455/4.00(250( [1.27/1.12/1.12/1.39
13:30 | CPDA | 30103 | 21588 MAGER, GIANLUCA - NAM, JI SUNG L] 11.07/590] [1.1813.95] | 1.164.20( [1.29]13.20] | 1.34]3.60|12.50|12.50| 12.80|1.21|1.21
13:30 | ITFPOR | 30103 | 34181 BARROSO CAMPOS, ALBERTO-FURNESS, EVAN [L| 12.40 | 1.44| 12.20 | 1.55
14:00 | ITFARG | 30103 | 34334 |DIAZ ACOSTA, FACUNDO - PENA LOPEZ MANUEL |L| |1.5312.20| |1.60  2.10
1400 | ITFARG | 30103 | 34944 |CERUNDOLO, JUAN MANUEL - ARGUELLO, FACUNDO  [L| | 1.9311.68| |1.901.70
14:00 | |TFSPA | 30103 | 37414 LLAMAS RUIZ, PABLO-GRANOLLERS, GERARD  [L| 12.30|1.49 | |2.15]1.60
1415 TLIO | 30103 | 36035 KUZMOVA, VIKTORIA-FRIEDSAM, ANNA LENA [t 12.40 1 1.49| 12.20 | 1.55| |2.25/1.55] [ 1.49/2.40] |3.905.20 3.75/2.10| |1.17]1.091.09  1.58
15:00] CPDA | 30103 | 22919 |G0JO, BORNA - GUNNESWARAN, PRAJNESH  |L| [1.6312.10| |1.70]2.00| |1.65/2.00] |1.58/2.20] 12,50 3.70 | 4.45/3.40] |1.42/1.19]1.19/1.22
ITTNF\gsEthl]TRFNGEE)EEllAA'A gﬁ?EgR?YlTlFT?SUTDLIAFkllT(?;S lTTAFTrlulz‘NTT IITF TUNISIA; CPDA=COPPA DAVIS; ITFEGI=ITF EGITTO; ITFPOR= ITF PORTOGALLO; ITFSPA=TF SPAGNA; ITFTUR= ITF TURCHIA; TLIO=TORNEO DI LIONE; [TFARG=ITF ARGENTINA; CHAMES= CHALLENGER DI MESSICO; CHASTU = CHALLENGER DI USA; . ‘ ADM @
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* Le quote sono soggefte a variazioni. L = Live programmate.

Il gioco pud causare dipendenza patologica.
Consulta le probabilitd di vincita su www.adm.gov.it.
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RS et BUONAGORNAT
TENNIS L| TESTAATESTA | T/T SET(2/3) 1 | T/T SET (2/3) 2 | TOTALE SET 2/3 SET BETTING A 3 SET BETTING 3 NO
ora_| manif | pal aw avvenimento W2 M 2 MM 2 M2 3 M2-00 2112 0-2 | 2-0N0 2-1N0 | 1-2N0 | 0-2NO
1500 CPDA | 30103 | 29667 INOVAK, DENNIS-CUEVAS, MARTIN L| [1.01]9.75] 1.07]6.00 |1.06 6.50
1500 CPDA 30103 | 42528 |DZUMHUR, DAMIR-ROELOFSE, RUAN L] 11.09/5.20] [1.22/3.60| |1.203.80| |1.34/2.95| |1.39|3.45/1050]10.50| |2.50|1.21 | 1.21
15:00 | CPDA | 30103 | 42529 STAKHOVSKY, SERGIY-TSENG, CHUN HSIN Ll 1441250 (1.55/225] 11501230 [1.53/2.30] 2.15/3.45/5.2014.25| [1.56 122 1.221.15
15:00 | CPDA | 30103 | 42530 |GRIGELIS, LAURYNAS-FERREIRA SILVA, FREDERICO |L| [2.50 | 1.44| |2.25]1.50| |2.35|1.50| |1.5312.25]| |4.45/520/3.40 210 |1.13/1.09/1.09 1.58
15:00 | [TFPOR | 30103 | 34180 |LEGOUT, TIMO-OJEDA LARA, RICARDO L] 13.05/1.29] [2.65/1.40
15:30 | ITFARG | 30103 | 35378 (CERUNDOLO, FRANCISCO - LAMA, GONZALO  {L| |1.17]3.85] |1.30|3.15
16:00| (PDA | 30103 | 29668 STRUFF, JAN LENNARD-IVASHKA, ILYA L 1241340 (135,270 [1.35/2.80] [1.49/245] (1.73:3.25/6.70|6.20| |1.86 1.24 1.24/1.05
16:00 | CPDA | 30103 | 29669 KOVALIK JOZEF-VESELY, JIRI Ll 12.10]1.58] [2.00 1.65[ [2.00|1.65] |1.58 2.15| 13.504.35/3.60 250 [1.211.13]1.13/1.41
16:00 | CPDA | 30103 | 29671 BALAZS, ATTILA-BEMELMANS, RUBEN L [ 1.2413.45] 11.35/2.75] [1.35/2.85] [1.44/250] 1.68 3.40 6.90|6.20| [1.93 1.22 1.22/1.05
16:00| CPDA | 30103 | 42532 |0ZOLINS, KARLIS-SAFWAT, MOHAMED L] 13.65/1.21] |2.85/1.35| /3.00/1.30| |1.44]2.50| 16.90 7.203.30|1.63 1.98
16:00 | CPDA | 30103 | 43224 TORPEGAARD, MIKAEL-VEGA, QUINTON L [1.00/ 70 | [1.06]6.25] 1.06 650( [1.13[4.90] /1.11,440 31 | 34 | (480 1.03/1.13
16:00 | [TFSPA | 30103 | 34945 |LOPEZ SAN MARTIN, ALVARO - ROUMANE, RAYANE {L| [ 1.63/1.98| [1.70/1.95
16:30 | CPDA | 30103 | 22857 |CILIC, MARIN - RAMANATHAN, RAMKUMAR |t} 11.09 550 /1.20 3.70| [1.20 3.80| | 1.3412.90| ' 1.39/3.40]10.50 1150 [2.50 1.22|1.22
16:30| CPDA | 30103 | 29673 RODIONOV, JURIJ-CUEVAS, PABLO L] [1.4912.35] [1.60 12.15| |1.5512.15] |1.58]2.25] 12.30|3.50 | 4.80|3.85| [1.49]1.21 1.21]1.17
16:30 | (PDA | 30103 | 42533 BASIC, MIRZA-HARRIS, LLOYD L 1250 1.441 1225 150 235/ 1.50) [1.5312.25] 4.45/520/3.40(2.10| [1.13/1.09/1.091.58
16:30 (PDA 30103 | 42534 MARCHENKO, ILLYA-WU, TUNG LIN L 11.29/3.15] |1.40/2.60| |1.35/2.70| [1.49]2.45| |1.78|3.35/6.40|5.70| |1.83]1.22/1.22|1.07
16:30 (PDA | 30103 | 43225 [TVERIJONAS, JULIUS-SOUSA, JOAO POR L| 11050 1.01
17:00| CPDA | 30103 | 29675 YMER, MIKAEL-BARRIOS VERA, MARCELO TOMAS [t] [1.09 550 |1.20]3.65] | 1.18]3.85| 11.34/3.00| |1.39/3.55| 11 |1050| |2.55/1.21|1.21
17:00| CPDA | 30103 | 42535 |DURASOVIC, VIKTOR-KING, DARIAN Ll 11.9311.68] 1.90 1.75] [1.90/1.75] [1.58/2.20] 3.15/420/3.80[2.65| |1.26 1.15/1.15/1.36
17:00| CPDA | 30103 | 43227 ZUK, KACPER-LAM, CHING Ll 11.0516.70] [ 1.05/430( [1.1414.60] [1.24 3.40| | 1.293.65| 15 [1550| 13.05]1.21|1.21
17:30| CPDA | 30103 | 29676 KOHLSCHREIBER, PHILIPP-GERASIMOV, EGOR  [L| | 1.93 1 1.68| [1.90 | 1.75| 11.9011.75] [ 1.58 12.15] [3.154.15/3.7512.65] [1.2411.1411.14 1.34
17:30 | CPDA 30103 | 29677 MARTIN, ANDREJ-ROSOL, LUKAS L] 11.29/3.05] |1.40/2.55| |1.40(2.65| |1.49]2.45| |1.83]3.40 6.20|5.50| [1.78]1.24/1.24]1.09
17:30| (PDA | 30103 | 29678 [FUCSOVICS, MARTON-COPPEJANS, KIMMER  [L{ [1.19/3.85| |1.30/2.95| |1.3013.10| |1.44/2.55] | 1.583.35/7.40|7.20] 12.05/1.22 1.22
17:30| (PDA | 30103 | 42536 |GULBIS, ERNESTS-MAAMOUN, KARIM MOHAMED [L| |1.09 |5.50| |1.20|3.65| |1.18]3.85| [1.34/3.00| | 1.393.50 | 11 | 11 | |2.55]1.221.22
17:30| CPDA | 30103 | 43228 RUNE, HOLGER VITUS NODSKOV-GARCIA, IGNACIO |L| [1.0119.25] [1.08|5.75] [1.07]6.00] /1.5 4.45] 114,420 25 | 28 | 425 1.5 1.15
ITTNF\gsE::T(I]TRFNGEI[E)EsllAM gﬁ?g?R?Yl;TIFT?SUTDLIAikllT(?;S lTTAFTrlul?NTT IITF TUNISIA; CPDA=COPPA DAVIS; ITFEGI=ITF EGITTO; [TFPOR=ITF PORTOGALLO; ITFSPA=ITF SPAGNA; ITFTUR=ITF TURCHIA; TLIO=TORNEO DI LIONE; ITFARG=ITF ARGENTINA; CHAMES = CHALLENGER DI MESSICO; CHASTU = CHALLENGER DI USA; \;A:: ‘mﬁsﬂg & @

* Le quote sono soggefte a variazioni. L = Live programmate.

Il gioco pud causare dipendenza patologica.
Consulta le probabilitd di vincita su www.adm.gov.it.
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TENNIS L| TESTAATESTA | T/T SET(2/3) 1 | T/T SET (2/3) 2 | TOTALE SET 2/3 SET BETTING A 3 SET BETTING 3 NO
ora | manif | pal aw avvenimento Wl 2m 1T 21 2 M2 3 M2-0[21 12 0-2 [ 20N 2-1N0 1-2N0| 0-2NO
17:30 | TLIO | 30103 | 34340 KENIN, SOFIA-DODIN, OCEANE L 1 1.39 12550 11.5012.35] 11.5012.35] 11.4912.45] 11.9813.70550(4.25] (1.63/1.19/1.19 1.14
18:00 | ITFSPA | 30103 | 37415 |CERVANTES HUEGUN |/ ROCA BATALLA O-MARTOS GORNES S/ PEREZSMNZD L | | 1.4912.25| 1 1.60 1 2.15
18:30 | CPDA | 30103 | 29679 \YMER, ELIAS-TABILO, ALEJANDRO Ll [1.83]1.78] [1.85/1.80| |1.85/1.80| [1.5812.20| 12.90 4.05/4.00/2.80] |1.29/1.16]1.16/1.32
18:30 | CPDA | 30103 | 43231 JANOWICZ, JERZY-YEUNG, PAK LONG Ll 11.01]950] 1.08 575| 1.07,6.00] |1.15/450] |1.14 425 26 | 29 | 435 1.15 1.15
18:30 | CPDA | 30103 | 43232 RUUD, CASPER-LEWIS, HAYDN L| 11.01]10.50
18:45| TLIO |30103 | 11099 |GARCIA, CAROLINE-VAN UYTVANCK ALISON  |t| |1.78/1.83| |1.80|1.85| |1.80|1.85| |1.53/2.30| | 2.75]4.20/4.20|2.80| |1.34/1.15]1.15/1.32
19-:00 | CHAMES 30]03 ]4533 GOMEZ HERRERA C/ TROICKI V-GALLOWAY R / HACH VERDUGO H LI 12.1511.58 2.0511.65 2.1011.60
19:00 | CHAMES | 30103 | 37349 JUNG, JASON-ESCOBEDO, ERNESTO Ll [1.88]1.73] |1.851.75] |1.901.75| |1.58]2.15| 13.05/4.05/3.80|2.75| |1.27|1.15]1.15/1.32
19:00 | CHASTU | 30103 | 37344 JOHNSON, STEVE-RUBIN, NOAH L 11.3912.60] [1.5012.30( | 1.502.35] [1.5312.30] [2.05/3.40 5504.50( [1.61[1.22/1.22/1.13
19:00 | CHASTU | 30103 | 39683 |DANILOVIC, OLGA-TSURENKO, LESIA L 127511341 |2.4511.45| 250 1.45| [1.441250| [ 4.605.903.65/1.88| |1.12|1.06]1.06|1.73
19:00| CPDA | 30103 | 43234 |SANCHEZ, MANUEL-NIKLAS SALMINEN, PATRIK || 12.65]1.39| [2.35/1.50| |2.40|1.45] [1.5312.30] /4.70 5.503.40]1.98] | 1.11/1.08]1.08]1.63
19:00 | TMRY | 30103 | 14414 \WANG, YAFAN-BOUZKOVA, MARIE LU IT.93 11731 11.9011.75] 11.901.75] 11531235 12.95/445/410(255] 1 1.2911.13/1.131.39
20:00 | CHASTU | 30103 | 37420 |DOI, MISAKI-WICKMAYER, YANINA 205/1.63] 1200/1.70] 12.00[1.65| /1.4912.35] [3.204.70 /400 240 [1.24[1.111.11/1.44
20:15 | CHASTU | 30103 | 37592 |PEGULA, JESSICA - BEGU, IRINA-CAMELIA Ll [1.53]12.20] |1.602.10| |1.602.05| [1.49]2.40| 2.303.90 4.95/3.40| |1.49|1.17]1.17|1.22
2015 TMRY | 30103 | 43057 |POTAPQVA, ANASTASIA-KONTA, JOHANNA Ll [25501.39] 12351150 1240 1.45] [1.4912.45]| 14.30/5.5013.7011.98] ' 1.1411.08 1.08 1.66
20:20 | CHAMES | 30103 | 14532 |HARRIS A/ KUBLER J-DRZEWIECKI K / OLIVEIRA 6 2.5011.39] 12.30 /1,50 | |2.40 1.45
20:20 | CHAMES | 30103 | 43023 KING, KEVIN-VUKIC ALEKSANDAR L 122571531 12101160 [215/1.60| [ 1.5812.20| 13.80 1 4.65/3.55(2.35] [ 1.19]11.12/1.12 1.4/
20:20 | CHASTU | 30103 | 39673 SOCK, JACK-KUDLA, DENIS Ll [1.88]1.73] [1.901.75] [1.901.75| 1581220 [3.15/4.203.80|2.65| /1.26]1.15/1.151.36
20:30 | CPDA | 30103 | 43238 |LOPEZ VILLASENOR, GERARDO-VIRTANEN, OTTO |t | 1.83/1.83| 11.80/1.80| |1.85/1.80| | 1.5812.20| 12.90 4.003.95/2.85| |1.291.16/1.16|1.31
21:00 | CPDA | 30103 | 43239 |VARILLAS, JUAN PABLO-EHRAT, SANDRO Ll [1.441250) [1.5012.25| 1.50(2.30| 1.53]2.30| [2.10/3.45/520|4.35| 1.58]1.22/1.22 1.14
21:15 | CHASTU | 30103 | 43008 |BARRERE, GREGOIRE-KRUEGER, MITCHELL 1531215 11.65/2.05] [1.60/2.10| [1.5812.20] [2.4013.60|4.553.55] [1.4411.19/1.19/1.20
21:30 | CHAMES | 30103 | 43024 |ANDUJAR ALBA, PABLO-BLANCH, ULISES L 11.391250) [1.5012.25| 11.50(2.30| 1.53]2.30| [2.10/3.505.204.25] 1.58]1.21/1.21 1.14
21:30 | CHASTU | 30103 | 39684 ZVONAREVA, VERA-SIEGEMUND, LAURA Ll 12.05/1.63] [2.001.70| 12.00 | 1.65| [1.5312.35| 13.20 14.65/3.95/2.45] [ 1.2411.12/1.12 1.44
21:40 | CHAMES | 30103 | 37350 |MANNARINO, ADRIAN-SMITH, JOHN PATRICK |t| |1.174.00| [1.30/3.10| | 1.25/3.20| /1.39 12.60| |1.53]3.35/8.25/7.90| |2.15/1.22|1.22
21:40 | CHASTU | 30103 | 43009 |GIRON, MARCOS-NAKASHIMA, BRANDON L 1270 11341 [2.40 1 1.45] 1250 1.45] 11531230 [4.95/5503.3511.93] [1.09]1.07/1.07 1.66

ITFGRE = ITF GRECIA; ITFSUD=TF SUDAFRICA; ITFTUN = ITF TUNISIA; CPDA=COPPA DAVIS; [TFEGI = ITF EGITTO; ITFPOR=TF PORTOGALLO; ITFSPA==ITF SPAGNA; ITFTUR==ITF TURCHIA; TLIO=TORNEO DI LIONE; ITFARG = ITF ARGENTINA; CHAMES = CHALLENGER DI MESSICO; CHASTU = CHALLENGER DI USA;
TMRY =TORNEO DI MONTERREY; ITFSTU= ITF STATI UNITI

* Le quote sono soggefte a variazioni. L = Live programmate.
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Il gioco pud causare dipendenza patologica.
Consulta le probabilitd di vincita su www.adm.gov.it.



4/4

(24 Vicenza Scommesse
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TENNIS L| TESTAATESTA | T/T SET(2/3) 1 | T/T SET (2/3) 2 | TOTALE SET 2/3 SET BETTING A 3 SET BETTING 3 NO

ora | manif | pal | aw avvenimento W2 M 2 MM 2 M2 3 M2-00 2112 0-2 | 2-0N0 2-1N0 | 1-2N0 | 0-2NO

22:00| CPDA | 30103 | 37366 |GALAN, DANIEL ELAHI-MAYER, LEONARDO L 1210 1581 [2.00 1 1.65] 12.00 1.65] [1.53]2.25| 13.40 1450 /3.7512.45] [1.2211.1211.1211.42

22:00| (PDA | 30103 | 43241 DELLIEN, HUGO-HERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE  |L| | 1.29]3.00| |1.40 /250 |1.402.60| [1.492.40| |1.83/3.35/6.205.20| 1.76/1.22/1.221.08

22:00 | [TFSTU | 30103 | 43706 |CHAPPELL, NICK-SARKISSIAN, ALEXANDER Ll 12.7511.34] 1245 1.45

22:00 | [TFSTU | 30103 | 43708 |REDLICKI, MARTIN-RYBAKQV, ALEX Ll 1230]1.49] 2.15/1.60

22:30 | (PDA | 30103 | 43243 |ALVAREZ NICOLAS-LAAKSONEN, HENRI Ll 12.65/1.39] 12351150 240 1.45] [1.5312.30| [4.70 /5,50 13.401.98] |1.11]1.081.081.63

23:30| (PDA | 30103 | 37367 GIRALDO, SANTIAGO-LONDERO, JUAN IGNACIO |L| |3.40|1.24| 12.75/1.35| |12.85/1.35| |1.441250| | 6.206.90 3.35|1.68| 1.05 1.91

23:30 | [TFSTU | 30103 | 43709 |PEREZ, ALFREDO-BUTSCH, JUSTIN L| 11.5812.05] 1.65/2.00

sabato, 07 marzo 2020

02:00 | TMRY 130103 | 43058 SVITOLINA, ELINA-FERNANDEZ, LEYLAH ANNIE 1391260 [ 1.45/2.35] [1.4512.40 [1.441250] [1.9313.7015.7014.30] [1.66/1.19/1.19]1.13

03:15] TMRY | 30103 | 43059 |RUS, ARANTXA-PETERSON, REBECCA 2251153 12101.60) |2.15/1.60| [1.49[2.40| |3.554.95 3.85/2.25] |1.21/1.10]1.10| 1.51

03:30 | ITFSTU | 30103 | 43711 HAERTEIS, JOHANNES-CHRYSOCHOS, PETROS 1.68 1198 1.701.95

06:30 | CPDA | 30103 | 43199 |QURESHI, AISAM-RAZBORSEK, NIK Ll 11.53]12.20] 1.65/2.05| [1.60[2.10| [1.58/2.25| 2.40 3.604.60|3.60| |1.44/1.20 1.20/1.20

08:00 CPDA | 30103 | 43202 |KHAN, AQEEL-KAVCIC, BLAZ L| [7.7001.03] (470 1.2 |5.00/1.102] [1.24 3.60] | 19 [17.50/3.75 1.24 3.35

ITFGRE = ITF GRECIA; ITFSUD=TF SUDAFRICA; ITFTUN = ITF TUNISIA; CPDA=COPPA DAVIS; [TFEGI = ITF EGITTO; ITFPOR=TF PORTOGALLO; ITFSPA==ITF SPAGNA; ITFTUR==ITF TURCHIA; TLIO=TORNEO DI LIONE; ITFARG = ITF ARGENTINA; CHAMES = CHALLENGER DI MESSICO; CHASTU = CHALLENGER DI USA;
TMRY =TORNEO DI MONTERREY; ITFSTU= ITF STATI UNITI

* Le quote sono soggefte a variazioni. L = Live programmate.
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Il gioco pud causare dipendenza patologica.
Consulta le probabilitd di vincita su www.adm.gov.it.
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